«INFOTRUST ANQNYMH ETAIPIA AZ®OAAIZTIKHZ MPAKTOPEYZHZ»
XPHMATOOIKONOMIKEZ KATAZTAZEIZ NEPIOAOY 2018
KATAZTAZH XPHMATOKOIKONOMIKHZ ©OEZHZ (IZOAOIZMOZ) 31/12/2018

|Znueiwon

Mn KukAo@opouUvTa TTEPIOUCIOKA OTOIXEIN
Evowpara mwayia

Akivnta

MnyxavoAoyikég e£0TTAICUOG

A\oITTdG €COTTAIoNGG

Emevdloeig o€ akivnTa

(Blo)\olec'x TTEPIOUCIOKA OTOIXEI

AOITTA EVOWPATA OTOIXEIA

ZuvoAo

Aula TTdyla oToixeia

Aatrdveg avamtuéng

Ymrepagia

A\oiTrd GuAa

2uvoAo

JI‘IpommBo)\ég Kl un KuKAo@opouvTa oTolxeia utrd
KOTAOKEUN

XPNUOTOOIKOVOUIKG TTEPIOUTIAKE OTOIXEIO
Adveia Kal aTTaITHoEIg

AlakpaToUpeveg £wg Tn ANEn eTevoUoElg
JZUHHETOXéQ o€ BuyaTpIKEG, OUYYEVEIG Kal
KoIVOTTpagieg

Al0BEoIpa IO TTWANON

ZT0IXEIO TTPOOPIZOUEVA VIO AVTIOTABUION
2uvoAo

AvapaAAopevor eépol

20VOAO pNn KUKAOQOPOUVTWYV
iKUKAocpopot'va TTEPIOUCIOKA OTOIXEIO
Atrofépara

‘ETOIMO KOl NUITEA TTPOIOVTO
Eptropeduata

MpwTeg UAEG Kal BIAPOopa UNIKA
1B|o)\ovu<d TTEPIOUCIOKA OTOIXEI
MpokataBoAég yia atmobéuara

NoITTd amoféuaTa

ZuvoAo

XPNHUATOOIKOVOMIKA OTOIXEIO Kal TIPOKATABOAEG

Eutropikég amaitioeig
AouAeupéva £€000a TTEPIOGDOU
\OITTEG aTTaITOEIG

Eptropikd xapTto@uAdkio
MpotmAnpwpéva £€oda

Tapeiokd Slabéoiya Kal IcodUvaua
ZuvoAo

2UvoAo KUKAOPOPOUVTWV
2UvoAo gvepynTikou

2018

280.560,87 €

18.958,78 €

299.519,65 €

0,47 €
0,47 €

299.520,12 €

299.520,12 €

0,00 €

0,00 €

3.420.104,92 €

0,00 €
21.805,56 €
3.441.910,48 €
3.441.910,48 €
3.741.430,60 €

20n ETAIPIKH XPHZH(1/1-31/12/2018) AP.M.A.E.: 40440/62/B/98/0280 A®M: 094527701 AP.F'EMH : 42056506000

2017

281.088,87 €

9.540,58 €

290.629,45 €

047 €
0,47 €

290.629,92 €

290.629,92 €

0,00 €

0,00 €

5.825.861,07 €

4.494,75 €
78.303,65 €
5.908.659,47 €
5.908.659,47 €
6.199.289,39 €




KaBapn 6éon

KataBAnpéva kepdAaia

KepdAaio

YTTéP TO GPTIO

KataBéoeig 1810kTNTWV

15101 TiTAOI

ZuvoAo

Alagpopég elAoyng asgiag

Ala@opég agiag evowudTwy Trayiwv
Ala@opég agiag dIaBéaIuwy yia TTWANON
Ala@opég agiag aTolxEiwv avTiIoTABUIoNG TAPEIOKWY
powV

ZuvoAo

AtToBepaTIKG KOl aTroTEAETUATA EIG VEO
ATTOBEUATIKA VOPWYV A KOTAOTATIKOU
A@opoAdynTa atmobeuaTika
ATTOTEAEOPATA €IG VEO

2uvoAo

>uvaAAayHaTIKEG BIOPOPEG

2uvoAo kabaprg 8éang

MpoBAéyeig

MpoBAEWEIG yIa TTAPOXEG O€ EPYAOUEVOUG
A\oITTEG TTPORAEWEIG

2uvoAo

YTroxXpewoeig

MakpoTrpO0eTUEG UTTOXPEWTEIG
Adveia

NOITTEG HOKPOTTPOOECEG UTTOXPEWOEIG
Kpartikég etrixopnynoeig

AvapaAAopevol eépol

ZuvoAo

Bpaxutrp60eouEG UTTOXPEWOTEIG
Tpatmreikd daveia

BpaxutrpéBeapo Pépog HakpoTTPoBETUwWY daveiwv

EPTTOpIKEG UTTOXPEWOEIG

Dopog £100dAPATOG

Noitroi @opol Kail TEAN

OpyaviGuoi KOIVWVIKAG ao@AAIoNG
NOITTEG UTTOXPEWODEIG

'E¢oda xprioewg douleupéva
‘Ecoda emopeVWY XpATEWV
ZuvoAo

20VOAO UTTOXPEWTEWV
20volo kaBapng Béang, TpoBAéyewy Kal

UTTOXPEWOTEWV

58.700,00 €

58.700,00 €

0,00 €
26.245,45 €

240.812,61 €
267.058,06 €

325.758,06 €

0,00 €
0,00 €

96.202,74 €
1.522.598,87 €

1.618.801,61 €

2.435,36 €
61.955,55 €
101.040,29 €
64.464,53 €

1.566.975,20 €

0,00 €
1.796.870,93 €

3.415.672,54 €

58.700,00 €

58.700,00 €

0,00 €
26.283,93 €

52.688,73 €
78.972,66 €

137.672,66 €

0,00 €
0,00 €

113.983,31 €
1.788.821,52 €

1.902.804,83 €

0,00 €
105.747,25 €
31.396,67 €
82.547,89 €

3.939.120,09 €

4.158.811,90 €

6.061.616,73 €

3.741.430,60 €

6.199.289,39 €

check
Osgooudovik, 14 Iovviov 2019

O IPOEAPOZX Ttov A.X.

ToAdCog Xaparapmog

TO MEAOX A.X.

Kontong I'edpyrog

0,00 €

0,00 €

O ITPOILTAMENOX tov AOTIZTHPIOY

O.ZEMEPTZIAHE & X E.E.
ACCOUNTING AND TAXING SOLUTIONS
AP.AAEIAX 1425



«INFOTRUST ANQONYMH ETAIPIA AZQAAIZTIKHZ MPAKTOPEYZHZ»

20n ETAIPIKH XPHZH(1/1-31/12/2018) AP.M.A.E.:

Inueiwon
KukAog epyactwv (kabapog)
Kootog nwAnoswv

40440/62/B/98/0280 A®M: 094527701 AP.FEMH : 42056506000

2018
4.859.925,20 €
3.113.024,62 €

B.2.1: Katdotaong AMOTEAECUATWVY KOTA AELTOUPYLa — ATOULKEG XPNHOTOOLKOVOMLKEG KOTOLOTALOELG

2017
4.869.135,22 €
3.052.175,96 €

MKTO amotéAECHO

1.746.900,58 €

1.816.959,26 €

Aoutd ouvrOn €coda 5.527,86 € 3.113,76 €
1.752.428,44 € 1.820.073,02 €

E€oba Sloiknong 918.111,68 € 902.179,42 €

E€oba 6tabeonc 687.160,50 € 611.922,47 €

Nouta £€0da Kat JNULEC 88.462,02 € 127.158,31 €

ATIOLELWOELG TIEPLOUGLAKWY OTOLXELWY

(ka®apo oco)

Kepbn kat {nuisg and Stabeon un

KUkAodopoUVTwyV oToLKelwv

Kepbn kat {nuieg and empétpnon otnv

gvloyn afia

Ecoda cuppETOXWY KaL EMEVOUCEWV

Keépbog amd ayopd ovrotnTaC  TUAUATOC OF

Tl eukatplog

Nouta €00da Kat KEPSN -159.981,88 € -45.334,80 €

ATLOTEAECLOTAL TTPO TOKWV Ko popwv 218.676,12 € 224.147,62 €

Miotwrtikol tokol kal cuvadn £écoda 3,39€ 71,54 €

XpewoTtikol tokol kat ouvadn £€oda 14.393,07 € 19.163,15 €

ArtotéAeopa po Gopwv 204.286,44 € 205.056,01 €

Dobpol elcodnuatog 61.955,55 € 105.747,25 €

ATLOTEAEC AL TEPLOSOU HETA atd POpouG 142.330,89 € 99.308,76 €

B®gooalrovikn, 14 Iovviov 2019

O ITPOEAPOX tov A.X.

MoidCoc Xapdiapmog
AAT: Al 169583

TO MEAOX A.X.

Koéntong I'edpyrog

O MMPOIZTAMENOZ tov AOTIZTHPIOY

©.XEMEPTZIAHZ & Xw E.E.
ACCOUNTING AND TAXING SOLUTIONS

AP.AAEIAX 1425




